
Smoltek meddelar att YAGEO Group valt
att inte fortsätta diskussionerna kring licens-
och serviceavtal samt att Smoltek
senarelägger publicering av årsredovisning
Smoltek Nanotech Holding AB (“Smoltek” eller “Bolaget”) meddelar att Bolaget, inom
ramen för de förhandlingar som förts mellan Bolagets dotterbolag Smoltek Semi AB
("Smoltek Semi") och Kemet Electronics Corporation, ett dotterbolag till Yageo Group
("YAGEO"), erhållit besked från YAGEO om att i nuläget inte fortsätta diskussionerna
kring det licens- och serviceavtal som parterna förhandlat om och tidigare kommunicerat
till marknaden. Mot bakgrund av YAGEOs besked har styrelsen i Bolaget beslutat att
senarelägga publiceringen av Bolagets årsredovisning från den 26 mars 2024 till den 23
april 2024.

Så som tidigare meddelats har Bolaget och YAGEO under längre tid fört diskussioner kring ett licens-
och serviceavtal för diskreta och inbäddade kondensatorer som baseras på Smolteks patentskyddade
teknikplattform för ultratunna kolfiberbaserade kondensatorer (CNF-MIM) (”Avtalet”). Smoltek
meddelar idag att Bolaget erhållit besked från YAGEOs ledning att YAGEO i nuläget inte har för avsikt
att gå vidare i diskussionerna kring Avtalet.

YAGEOs beslut motiveras av att tidpunkten i dagsläget inte är rätt för YAGEO att göra de kort- och
långsiktiga investeringar i Smoltek som Avtalet hade inneburit.

- Vi tror på potentialen hos Smolteks kolnanofiberteknologi för att producera kiselkondensatorer. Men
efter en grundlig utvärdering kan vi tyvärr konstatera att tidpunkten inte är rätt för oss att göra ytterligare
investeringar för närvarande. Vi är dock öppna för att ompröva beslutet om förhållandena förändras. Och
vi är fortfarande övertygade om att Smolteks innovativa teknologi kommer att skapa kommersialiserade
produkter som har disruptiva egenskaper jämfört med de nuvarande produkterna på marknaden, säger
Robert S. Willoughby, Senior EVP YAGEO Group och Head of MLCC Product Business Group.

Mot bakgrund av YAGEOs besked har styrelsen i Bolaget beslutat att senarelägga publiceringen av
Bolagets årsredovisning från den 26 mars 2024 till den 23 april 2024.

YAGEOs besked kommer av naturliga skäl att påverka Bolagets planering såväl verksamhets- som
finansieringsmässigt och Bolaget kommer utan dröjsmål att beakta dessa nya omständigheter och vidta
nödvändiga åtgärder.

Denna information är sådan som Smoltek Nanotech Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2024-03-26 11:36 CET.
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Smoltek utvecklar processteknik och koncept för att lösa avancerade materialtekniska problem
inom flera industrisektorer och är idag verksamt inom två affärsområden: halvledare och
vätgas. Bolaget skyddar sin unika kolnanoteknik genom en omfattande patentportfölj
bestående av ett 110-tal sökta patent, varav 89 är beviljade. Smolteks aktie är noterad på
Spotlight Stock Market under kortnamn SMOL. Smoltek är ett utvecklingsbolag och
framåtblickande uttalanden avseende tid till marknad, produktionsvolym och prisnivåer ska
tolkas som prognoser och ej utfästelser.


